ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - PRIMEIRO TURNO

Aos dezenove dias do mês de outubro do ano de 2020, às treze e quinze horas, na sala de

videoconferência do Google Meet (link: meet.google.com/pbm-couv-bwe), e na presença das

seguintes pessoas: Ana Isabela Lopes Sales-Moioli (candidato), Taciana Mirely Maciel Higino

(candidato), deu-se o sorteio de temas para o primeiro turno de apresentações da avaliação

didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

EMBRIOLOGIA, objeto do Edital nº 22/2020-PROGESP, tendo sido sorteado o tema Fecundação

e 1ª Semana de Desenvolvimento para o candidato ANA ISABELA LOPES SALES-MOIOLI,

Desenvolvimento do Sistema Nervoso para o candidato TACIANA MIRELY MACIEL HIGINO e

Gastrulação e Neurulação para o candidato RENATA RODRIGUES DOS REIS. Os referidos

candidatos estão cientes que todos devem chegar ao início do turno da prova às treze e quinze

horas do dia 20/10/2020, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu

Ruthnaldo Rodrigues Melo de Lima, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal-RN, 19 de outubro de 2020.

_______________________  _______________________ _______________________

PRESIDENTE            1º EXAMINADOR            2º EXAMINADOR